SUOMEN AMMATTILIITTOJEN KESKUSJARJESTO SAK RY

TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2017

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Kulut

Varsinaisen toiminnan kulujaama

VARAINHANKINTA
Tuotot

Kulujaama

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot
Kulut

Tilikauden ylijaama

TASE 31.12.2017

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet
Sijoitukset

Pysyvéat vastaavat yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
PAKOLLISET VARAUKSET
VIERAS PAAOMA
VASTATTAVAA YHTEENSA

303 799,80
-10 351 510,39
-10 047 710,59

9 900 000,00

-147 710,59

8 880 636,66
-523 541,21

8 357 095,45

8 209 384,86

362 708,90
399 259,64
54 643 078,32

55 405 046,86

2 850 040,09
6 054 955,18

8 904 995,27
64 310 042,13

61274 123,06
382 745,80
2653 173,27
64 310 042,13




